
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
 státní podnik
    Hrbovická 2, 403 39  CHLUMEC

IČO:  00007536
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném
    u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
     oddíl A XVIII, vložka 433

Chlumec 10. 4. 2017

 Dodací lhůta: 15. 6. 2017 Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
Číslo účtu:       

 Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení daňového
                                 dokladu Předpokládaná cena: 259.690,-  Kč bez DPH

Dodejte na adresu:   Palivový kombinát Ústí, s. p.
středisko Kohinoor
Mariánské Radčice 100
435 32  MARIÁNSKÉ RADČICE

Položka
 číslo

Předmět Jednotka
množství

Množství

Na základě Vaší cenové nabídky, podané dne 31. 3. 2017 v 8:05
hod, zaevidované podatelnou zadavatele pod č. j.
2017/5327/PKÚ na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky na výběr dodavatele pod názvem akce „Oprava potrubí
přivaděče z PVN v místě před regulační šachtou v lokalitě
bývalého lomu Ležáky“, kód akce Akce nemá číselný kód,
je součástí položky Likvidační práce - provozní práce,
objednáváme u Vás: ,,Opravu potrubí přivaděče z PVN v místě
před regulační šachtou v lokalitě bývalého lomu Ležáky“ dle PD
v rozsahu příslušného výběrového řízení a Vaší cenové nabídky.
Součástí faktury bude předávací protokol včetně příslušných
prohlášení o shodě dodaného materiálu, WPQR a WPS na
příslušný postup svařování, kopie průkazu kvalifikovaného
svářeče, protokol o vizuální zkoušce svarů dle ČSN EN ISO
17637 a rentgenové zkoušce (jeden svar) dle ČSN EN ISO
17636-1viz PD. Záznam o provedené kontrole vyosení a vlastní
předpětí kompenzátoru (provede zástupce výrobce
kompenzátoru firmy BBB Kompenzátory – správnost montáže)
Dále požadovaná záruka na dodaný materiál 2 roky a 60 měsíců

OBJEDNÁVKA č.   OV-13.66.00-17-0332
………………………………...……….

Referent Linka 
                 ………………………………              ………………...

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34 a
186 00 PRAHA  KARLÍN

IČO:26271303



2

na provedení prací a svarů.

Upozornění:
· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

· Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce a povinnosti uvádět zveřejněné číslo účtu.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:
                     Palivový kombinát Ústí, s. p.
                     středisko Kohinoor
                     Mariánské Radčice 100
                    435 32 MARIÁNSKÉ RADČICE

Ing. Petr Lenc
                                                                                                                           ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.

Akceptováno dodavatelem 26. 4. 2017


	Dodací lhůta: 15. 6. 2017
	Dodací lhůta: 15. 6. 2017

	Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
	Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
	Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení daňového
	Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení daňového                                                dokladu


	Předpokládaná cena: 259.690,-  Kč bez DPH
	Položka
	Položk
	Předmě
	Jednotka
	Jednotk
	Množství
	Množstv




